
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 116/6/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 czerwca 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038),
art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r.
poz. 1038), art.  222 ust. 4, art.  257 pkt 1, 3 i  4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o  finansach  publicznych  (Dz.U.  z  2021 r.  poz.  305),  §  12  ust.  1  i ust.  3  uchwały
nr 761/XXIV/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały
budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok  zarządzam, co następuje:

§ 1

W uchwale  nr  761/XXIV/2020  Rady Miasta  Lublin  z  dnia  17 grudnia  2020 r.
w sprawie uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok, po uwzględnieniu zmian
dokonanych:

− zarządzeniem nr  16/1/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  15 stycznia 2021 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,

− zarządzeniem  nr  56/1/2021 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29 stycznia
 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
− uchwałą nr 836/XXVI/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
− zarządzeniem nr  94/2/2021 Prezydenta Miasta  Lublin  z  dnia 26  lutego 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
− uchwałą nr 866/XXVII/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
− zarządzeniem nr 113/3/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
− zarządzeniem nr 13/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 9 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
− zarządzeniem nr  35/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  21 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
− uchwałą  nr  894/XXVIII/2021  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  29 kwietnia 2021  r.
 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
− zarządzeniem nr  70/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 kwietnia 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
− uchwałą  nr  918/XXIX/2021 Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  27 maja 2021  r.
 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,

Nr dokumentu Mdok: 76702/06/2021 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

− zarządzeniem nr  110/5/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  31 maja 2021 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,

− uchwałą  nr  943/XXX/2021  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  25 czerwca 2021  r.
 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
wprowadzam następujące zmiany:

1) w  §  1  –  określone  dochody  budżetu  miasta  w  łącznej  wysokości
2.751.688.282,32 zł  zwiększam o  kwotę  1.455.261,38 zł,  tj.  do  wysokości
2.753.143.543,70  zł,  z  tego:  dochody  bieżące  2.399.780.838,70 zł,  dochody
majątkowe  353.362.705,00 zł,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia, w tym:
a)  pkt 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

i  innych  zadań  zleconych  ustawami  zwiększam do  wysokości
506.253.958,20 zł,

b)  pkt 3 – dotacje celowe i inne środki na zadania realizowane w drodze umów
i  porozumień  z  organami  administracji  rządowej  i  innymi  podmiotami
zwiększam do wysokości 2.104.087,00 zł;

2) w  §  2  –  określone  wydatki  budżetu  miasta  w  łącznej  wysokości
2.871.255.987,51 zł  zwiększam o  kwotę  1.455.261,38 zł,  tj.  do  wysokości
2.872.711.248,89 zł,  z  tego:  wydatki  bieżące  2.294.771.010,87 zł,  wydatki
majątkowe  577.940.238,02 zł,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2  do  niniejszego
zarządzenia, w tym:
a) pkt 1 – wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania

zlecone ustawami zwiększam do wysokości 506.166.641,76 zł,
b) pkt 3 – wydatki na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom

samorządu terytorialnego na podstawie  umów i  porozumień zwiększam do
wysokości 17.031.900,00 zł,

c) pkt 4 – wydatki  na zadania realizowane na podstawie umów i  porozumień
z  organami  administracji  rządowej  i  innymi  podmiotami  zwiększam do
wysokości 7.158.075,00 zł;

3) w § 5:
a)  pkt  1  –  z  ustalonej  w  wysokości  3.968.980,02 zł  rezerwy  ogólnej

rozdysponowuję kwotę 2.201.770,25 zł i przeznaczam na zadania określone
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia zmniejszając rezerwę ogólną do
wysokości 1.767.209,77 zł,

b)  pkt  2  –  z  ustalonych  w  wysokości  9.257.287,36 zł  rezerw  celowych
rozdysponowuję kwotę 388.606,00 zł i przeznaczam na:

-  lit.  a  –  finansowanie  projektów  realizowanych  z  udziałem  środków
zewnętrznych (zmniejszając rezerwę celową do wysokości 954.014,36 zł),
- lit. b – zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze miasta
(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 636.150,00 zł),
- lit. c – realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego
(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 4.012.695,00 zł),
- lit. f – Pracownicze Plany Kapitałowe
(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 355.436,00 zł),

zmniejszając ustalone rezerwy celowe do wysokości 8.868.681,36 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 76702/06/2021



Prezydent Miasta Lublin

4) w § 6 – dokonuję zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu
miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

5) w § 7 ust. 1:
a)  pkt 1 – dokonuję zmian w wydatkach majątkowych, zgodnie z załącznikiem

nr 4 do niniejszego zarządzenia,
b)  pkt  2 – dokonuję zmian w wydatkach na programy i  projekty realizowane

z udziałem środków europejskich, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta Lublin

 (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 76702/06/2021 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 1 – określone dochody budżetu miasta w łącznej wysokości 2.751.688.282,32 zł zwiększam o kwotę 1.455.261,38 zł, tj. do wysokości 2.753.143.543,70 zł, z tego: dochody bieżące 2.399.780.838,70 zł, dochody majątkowe 353.362.705,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym:
	a) pkt 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zwiększam do wysokości 506.253.958,20 zł,
	b) pkt 3 – dotacje celowe i inne środki na zadania realizowane w drodze umów i porozumień z organami administracji rządowej i innymi podmiotami zwiększam do wysokości 2.104.087,00 zł;
	2) w § 2 – określone wydatki budżetu miasta w łącznej wysokości 2.871.255.987,51 zł zwiększam o kwotę 1.455.261,38 zł, tj. do wysokości 2.872.711.248,89 zł, z tego: wydatki bieżące 2.294.771.010,87 zł, wydatki majątkowe 577.940.238,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
	a) pkt 1 – wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami zwiększam do wysokości 506.166.641,76 zł,
	b) pkt 3 – wydatki na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie umów i porozumień zwiększam do wysokości 17.031.900,00 zł,
	c) pkt 4 – wydatki na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień z organami administracji rządowej i innymi podmiotami zwiększam do wysokości 7.158.075,00 zł;
	3) w § 5:
	a) pkt 1 – z ustalonej w wysokości 3.968.980,02 zł rezerwy ogólnej rozdysponowuję kwotę 2.201.770,25 zł i przeznaczam na zadania określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia zmniejszając rezerwę ogólną do wysokości 1.767.209,77 zł,
	b) pkt 2 – z ustalonych w wysokości 9.257.287,36 zł rezerw celowych rozdysponowuję kwotę 388.606,00 zł i przeznaczam na:
	- lit. a – finansowanie projektów realizowanych z udziałem środków zewnętrznych (zmniejszając rezerwę celową do wysokości 954.014,36 zł),
	- lit. b – zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze miasta
	(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 636.150,00 zł),
	- lit. c – realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego
	(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 4.012.695,00 zł),
	- lit. f – Pracownicze Plany Kapitałowe
	(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 355.436,00 zł),
	zmniejszając ustalone rezerwy celowe do wysokości 8.868.681,36 zł,
	zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
	4) w § 6 – dokonuję zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;
	5) w § 7 ust. 1:
	a) pkt 1 – dokonuję zmian w wydatkach majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,
	b) pkt 2 – dokonuję zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane z udziałem środków europejskich, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

